arquivado na Junla Comercial do Estado do Piauí - JI.JCEPI sob NIRE 22200567789
por despacho em 1410712021. inscrita no CNPJ sob n" .12.710.506,/0001- 15. resolvem
em comum acordo. alterar o contrato social conlbrrne cláusulas e condições seguintes:

Cláusula I - O capital social que eÍa de R$ 25.000.00 ( vinte cinco mil reais), passa a
ser de R$ 140.000,00. (cento e quarenta mil reais) representado por 140.000(cento e
quarenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1.00 (um íeal) cada uma, cujo
aumento e totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moedâ corrente
nacional, pelo sócio. Em decorrência do ãumento de capital social. este Íica assim
disÍibuído:

João Batista da Silva Dourado 100%..............

[...]

DO INiCIO DASATIVIDADf,S E PILMO DE DURAÇÃO

A sociedade empresária iniciou suas atividades em 1410712021 e o prazo de duração é

por tempo indetemrinado.

CLÁUSULAVI . DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é de RS 140.000.00 (cenlo e qraienta mil reais.), dividido em 140.000

(cento e quarenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um rcal) cada. já
integralizadas em moeda corrente do País e distribuido da seguinte forma:

João Batistâ da Silva Dourado......................100%.... ....R$ 140.000.00

'lbtal ................... ............t00%........

[...]

cLÁusuLA lv - Do lNÍclo DAs ATIVIDADES E PRAZO DE DURAçÀO (art.53, lll, F, Decreto n" 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 09/07/2021 e seu prazo de duraÇáo será por tempo indeterminado.

cLÁusuLA v -Do cAPlrAL (ART.997, lllêlVêART. t.052e1.055,CC)
O capital será de RS 25.OOO,OO (vinte e cinco mil reais), dividido êm 25000 quotas. no valor nominal de R$ 1,00 (um

real) cada umâ, Íormado por R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)em moeda coÍrente no Pais

ParágraÍo únicô. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome do Sócio Otd Quotas Valor Êm R$ o/,

JOAO BATISTA DA SILVA DOURADO 25000 25.000,00 100,00

TOTAL: 25000 25.000,00 100.00

[...]

resolvem

em cômum acordo. alterar o conlrato social cont'orme cláusulas e condições seguintes:

Cláusula l- O capital social gue era de R$ 25.000.00 (vinte cinco mil reais), passa a
ser de R$ í40.000,00. (cento e quarenta mil reais) representado por 140.000(cento e
quarenta mil) quotas de capital. no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cu.jo

aumento é totalmente subscrito e integralizado. neste ato, em moeda corrente
nacional, pelo sócio. Em decorrência do aumento de capiial social. este fica assam

distribuido: